
ПРИКАЗ 

№ Jl/� 
"do" ш 20 С 
--------

г. Москва 

Об утверждении порядка оповещения студентов и сотрудников 
Университета о вызовах (повестках) военных •�омиссариатов 

Во исполнение п. 1 ст. 4. и п. 2 ст.31 Федерального Закона от 28.03.1998 г. 

№ 53-ФЗ РФ «0 воинской обязанности и военной службе», 

приказываю: 

1. Возложить обязанность за оповещение (вручение повесток) студентов, 
имеющих регистрацию в общежитиях СГ «Лефортово», на паспортный стол 
СГ «Лефортово» и директора СГ «Лефортово» А.Ю. Шепилова; 

2. Возложить обязанность за оповещение (вручение повесток) студентов, 
не проживающих в СГ «Лефортово», на начальника Второго управления 
Университета. 

2.1. Директорам институтов и начальникам курсов обеспечить явку 
студентов для получения повесток во Второе управление (К-314) в течение 

2 рабочих дней с момента уведомления Вторым управлением дирекции 
института о необходимости получения повесток; 

3. Возложить обязанность за оповещение сотрудников Университета на 
зам. начальника Второго управления И.А. Смирнову. 

3.1. Руководителям подразделений обеспечить явку по вызову сотрудников 
во Второе управление (К-312) в течение 2 рабочих дней с момента 
уведомления руководителя подразделения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по административной деятельности и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


